В приказ об отчислении
№_____ с «____» _______ 20__ г.
Заведующий МБДОУ «Детский сад №18»
____________________Н.В. Сулимова
	Заведующему
МБДОУ «Детский сад №18»
Н.В. Сулимова

	Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	Проживающего по адресу:

	Тел:

Заявление
Прошу отчислить моего ребенка__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
посещающего группу №_____общеразвивающей направленности, в порядке перевода в __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с «_____» __________20__г.

в связи с переездом в другую местность:
Населенный пункт_____________________________________________________________
Муниципальное образование_____________________________________________________
Субъект Российской Федерации__________________________________________________

«_____»________20__г.                               ______________________/__________________
                                                                                       подпись                                                 расшифровка подписи

Прошу выдать личное дело воспитанника (копию свидетельства о рождении, копию паспорта, копию свидетельства о регистрации по месту жительства) и иные документы (при наличии).
Личное дело воспитанника получено на руки.

«_____»________20__г.                               ______________________/__________________
                                                                                       подпись                                                 расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]